CR CORcada TA Sie

nro

JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº  5() 7/2003

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no

uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso XX,

do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Dispensar a servidora MARIA DE LOURDES

MACÊDO DE ANDRADE, da função comissionada de Assistente de Gabinete

(FC-02) da Secretaria de Informática, com efeitos a partir de 31 de outubro de 2003.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de

me A

Goiás, aos 30 dias do mê outubro de 2003. mma

AP N o ,

À | Í é / E : / mm

feia Qu ) É A a Nm A midi re

Desembargador FALO MÁRIA TELES ANTUNES
Presidente A